dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe
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Ne6/2017

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

NN 3nHHaTtoBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaTtoBa P.O.

WM 3nHHaTtoBa P.O.

MM 3nHHaToBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

CBepeHusn

3nHHaToBa PuHa ®aHnWNeBHa

004023

18.03.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

19.01.2017

25.01.2017

03.02.2017

25.02.2017

25.02.2017

12.02.2017

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3-X KOM.KBapTupa, nia. 56,5
KB.M., agpec: Pb,
r.OKTabpbCckuin, Np-KT JIeHMHa
0.47 kB.78

1 koMm.kBapTupa, na. 40,9 KB.M.,
agpec:Pb,r.OkTabpbckuni,
yn.Kynbebiwesa, 4.3 kB.9

2-X KOM.KBapTupa, ni. 61,9
KB.M., agpec: Pb,
r.Oktabpbckuinn, 34 mMkp, 4.11/2
KB.38

Cuncrtema BHeLLHEro
3N1eKTPNYECKOro CHab)XeHuns
TenJIM4YHOro KoMmnJiekca C.
By3nsak

CucTtema rasocHab)xeHus
TenJIn4yHoro KoMrnaekca
c.by3nsk

2-X KOM.KBapTupa, nn.51,5
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTa6bpbcknn, 24 MKp. 4.2,
KB.27

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



Ne7/2017

Ne8/2017

Ne9/2017

Ne10/2017

Nel11/2017

Ne12/2017

Ne13/2017

Ne14/2017

Ne15/2017

Ne16/2017

Nel17/2017

WM 3nHHaTtoBa P.O.

NN 3nHHaToBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaTtoBa P.O.

NN 3nHHaTtoBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

WM 3nHHaTtoBa P.O.

NN 3nHHaTtoBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

NN 3nHHaToBa P.®.

MM 3nHHaTtoBa P.®.

12.02.2017

15.02.2017

06.03.2017

04.03.2017

03.04.2017

10.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

16.03.2017

2-X KOM.KBapTupa, nn.59,2
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTabpbckuin, 34 Mkp. O.14,
KB.75

1 KoMm.kBapTupa, na.38,0 KB.M.,
agpec: Pb, r.Oktabpbckui,
npocnekT JleHuHa, A.756 kB.116

3-X KOM.KBapTupa, nna. 60,9
KB.M., agpec: Pb,
r.OKTa6pbCkun, Np-KT JIeHWHa
0.79 kB.16

He>xnnoe nomewieHune, nn.74,6
KB.M. agpec:Pb, r.Oktsabpbckunn,
yn. CeeppgJiosa, 4.38

Ob6beKTbl 3N1eKTpocHabxxeHuns
ropoACKOro okpyra
r.OkTa6pbcknin Pb

Hexxnnoe nomelieHmne
(uokonbHoro) na.118,6 KB.M.,
appec:Pb, r.OkTabpbckui, yn.
CanasaT baTbipa, o.6nom.2

1 kom.kBapTupa, ni. 30,4 KB.M.,
appec:Pb,r.Oktabpbcknni, 25
MKp, A4.13 a, kB.30

1 koMm.kBapTupa, nia. 24,5 KB.M.,
appec: Pb, r.OkTabpbckun, g.12
Kopn.2 kKB.56

2-X KOM.KBapTupa, nn. 48,5
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTabpbckuin, 34 MKp, 4.8,
KB.98

2-X KOM.KBapTupa, na. 52,8
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTabpbckuin, yn. HoBocenos,
0.10, kB.136

2-X KOM.KBapTupa, ni. 53,20
KB.M., agpec:Pb, r.OKTabpbckuni,
35 MKp, 0.30B KB.27
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PbIHO4YHaA
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Ne22/2017

Ne23/2017

Ne24/2017

NN 3nHHaTtoBa P.®.

MM 3nHHaTtoBa P.O.

NN 3nHHaTtoBa P.®.

14.04.2017

27.03.2017

30.03.2017

XKunon gom nn.65,9 kKB.M., C
3eM.y4acCcTKOM Mn.715 KB.M.

1 koM.kBapTupa, . 32,9 KB.M.,
agpec: Pb, r.Oktabpbckun, np.
JNleHwnHa, 0.43, kB.126

2-X KOM.KBapTupa, nn. 58,7
KB.M., agpec: Pb,
r.OkTabpbckuin, 34 Mkp., 4.14,
KB.150

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



