Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зиннатова Рина Фанилевна 004023 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№1/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	19.01.2017	3-х ком.квартира, пл. 56,5 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, пр-кт Ленина д.47 кв.78	рыночная стоимость
№2/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.01.2017	1 ком.квартира, пл. 40,9 кв.м., адрес:РБ,г.Октябрьский, ул.Куйбышева, д.3 кв.9	рыночная стоимость						
№3/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	03.02.2017	2-х ком.квартира, пл. 61,9 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 34 мкр, д.11/2 кв.38	рыночная стоимость						
№4/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.02.2017	Система внешнего электрического снабжения тепличного комплекса с. Буздяк	рыночная стоимость						
№5/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	25.02.2017	Система газоснабжения тепличного комплекса с.Буздяк	рыночная стоимость						
№6/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	12.02.2017	2-х ком.квартира, пл.51,5 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 24 мкр. д.2, кв.27	рыночная стоимость						

				·
№7/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	12.02.2017	2-х ком.квартира, пл.59,2 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 34 мкр. д.14, кв.75	рыночная стоимость
№8/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	15.02.2017	1 ком.квартира, пл.38,0 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, проспект Ленина, д.756 кв.116	рыночная стоимость
№9/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	06.03.2017	3-х ком.квартира, пл. 60,9 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, пр-кт Ленина д.79 кв.16	рыночная стоимость
№10/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	04.03.2017	Нежилое помещение, пл.74,6 кв.м. адрес:РБ, г.Октябрьский, ул. Свердлова, д.38	рыночная стоимость
№11/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	03.04.2017	Объекты электроснабжения городского округа г.Октябрьский РБ	рыночная стоимость
№12/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.03.2017	Нежилое помещение (цокольного) пл.118,6 кв.м., адрес:РБ, г.Октябрьский, ул. Салават Батыра, д.6пом.2	рыночная стоимость
№13/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	10.03.2017	1 ком.квартира, пл. 30,4 кв.м., адрес:РБ,г.Октябрьский, 25 мкр, д.13 а, кв.30	рыночная стоимость
№14/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	13.03.2017	1 ком.квартира, пл. 24,5 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, д.12 корп.2 кв.56	рыночная стоимость
№15/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.03.2017	2-х ком.квартира, пл. 48,5 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 34 мкр, д.8, кв.98	рыночная стоимость
№16/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.03.2017	2-х ком.квартира, пл. 52,8 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, ул. Новоселов, д.10, кв.136	рыночная стоимость
№17/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	16.03.2017	2-х ком.квартира, пл. 53,20 кв.м., адрес:РБ, г.Октябрьский, 35 мкр, д.30в кв.27	рыночная стоимость

№22/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	14.04.2017	Жилой дом пл.65,9 кв.м., с зем.участком пл.715 кв.м.	рыночная стоимость
№23/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	27.03.2017	1 ком.квартира, пл. 32,9 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, пр. Ленина, д.43, кв.126	рыночная стоимость
№24/2017	ИП Зиннатова Р.Ф.	30.03.2017	2-х ком.квартира, пл. 58,7 кв.м., адрес: РБ, г.Октябрьский, 34 мкр., д.14, кв.150	рыночная стоимость